
Den mekaniskt drivna skogsvagnen Kronos 140 4WDM firar i år 25‑årsjubileum. Det här är en vagn för
den som söker maximal prestanda i den mest krävande terrängen.
– Det finns en efterfrågan på den här typen av vagn, och Kronos 140 4WDM har
visat sig vara extremt robust och hållbar, säger Kronos försäljningschef Dennis Grankvist.

Kronos 140 har spelat en nyckelroll i Kronos Machinerys övergång till det professionella segmentet.
Utvecklingen av vagnen har varit ett svar på ett tydligt marknadsbehov. Robson‑driften ger inte
tillräckligt bra dragkraft i svåra förhållanden och tillåter inte heller användning av kedjor eller band.
Lösningen är mekanisk drivning, som levererar upp till fem gånger större dragkraft.

Dennis Grankvist förklarar att den mekaniska drivningen ger överlägsen framkomlighet, bra skydd för
drivlina och bromssystem samt hög markfrigång i svår terräng. Även kundernas feedback lyfter fram
vagnens exceptionella terrängegenskaper:

– En användare beskrev en gång sin maskin som en ubåt, med hänvisning till
hur extremt blöta förhållanden han arbetar i. Tack vare breda däck och band kan Kronos 140
4WDM arbeta i områden där många andra lösningar inte fungerar.

Dagens Kronos 140 4WDM skiljer sig avsevärt i utseende från originalversionen. År 2007 ändrades färgen
från grönt till svart, och 2012 utvecklades konstruktionen från böjda rundrörsstolpar till svetsade
bankar – samma lösning som används på skogsmaskiner. Genom åren har ramen utvecklats från
dubbelbalk till lådprofil, och ett brett utbud av kunddrivna tillval har tillkommit – bland annat Y‑drag, tilt
för kranen, hydraulisk ramförlängning, breddbart lastutrymme och centralsmörjning. Men den tekniska
kärnan är fortfarande densamma.

– Det som har varit konstant i 25 år är hjärtat i vagnen: NAF‑boggien med integrerad differentialspärr
och lamellbromsar, säger Grankvist.

För att uppmärksamma jubileet vill vi på Kronos tacka våra kunder – under jubileumsåret levereras
därför alla nya Kronos 140 4WDM‑vagnar med en verktygslåda som standardutrustning.
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Kronos 140 fyller 25 – fortfarande bäst i krävande terräng

För mer information, vänligen kontakta:
Dennis Grankvist, dennis.grankvist@kronos.fi
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